
Plzeňská cestovka                                                                              Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                                                       autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                                                        Slovanská 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                                                       doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                                             IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

Organizátor: Kamil Jíša - INTERTRANS 
IČO: 10384596 

www.intertrans.cz 

 

AIR SHOW RADOM 2025  
 

      Nenechte si ujít největší letecký den ve střední a východní Evropě v roce 2025, který se koná v polském 
městě Radom. Formou statických a dynamických ukázek se zde představí letecká technika od historických unikátů až 
po současné moderní stroje tvořící páteř letecké obrany Polska a dalších zpravidla evropských států.  
Očekávejte nezapomenutelnou leteckou podívanou, program vyvrcholí velkolepou noční show na zemi i na obloze.    

 

Termín: 29. 8 - 31. 8 2025 (sobotní program včetně večerního show postupně zde)           

 

Cena: 2 900,- Kč    

                        

PROGRAM: odjezd z Plzně v pátek v 19.00 hod. (z Prahy ve 20.15 hod.), trasa po D1, cca v 7.00 hod. 

příjezd Radom (město ve středním Polsku, cca 200 km od Krakova). Zde si budete celou sobotu mezi 

10. až 21.30 hodinou (západ slunce v 19.30 hod.) užívat největší letošní letecký den ve střední a 

východní Evropě – AIR SHOW RADOM 25. Video z Air Show Radom 2023, včetně večerního show, 

najdete například zde. Po ukončení letového programu a nočního show odjezd zpět do ČR, 

předpokládaný příjezd do Plzně v neděli v cca 11.00 hod. 

 

Cena zahrnuje: dopravu pohodlným luxusním autobusem INTERTRANS Plzeň (WC, klima, DVD, bar), 

služby technického doprovodu.  

 

Příplatek: cestovní pojištění + 90,- Kč. 

 

Doporučená částka na vstupy: online vstupné 80,- PLN (480,- Kč), děti do 11,99 let a nad 65 let 

40,- PLN (240,- Kč). Na vyžádání cca 2 měsíce předem zajistíme za příplatek vstupné. 

  

Odjezdová místa: Plzeň, Beroun, Praha, Brno, Prostějov, Olomouc, Ostrava, ev. na trase. 

   

      

   

https://airshow.wp.mil.pl/
https://www.youtube.com/watch?v=Tnl8HqIIk0w

